第６号様式（第８条関係）

既設排水施設認定申請書

     年  月  日

  葉 山 町 長  殿

                    住所

               申請者  氏名

                    電話    （   ）

 次のとおり申請します。

設 置 場 所 葉山町

排 水 の 用 途
□ 一般家庭用

□ 事業用（具体的に：                  ）

設 置 年 月 日           年    月    日

検査希望年月日           年    月    日

使 用 水 の 種 類
□水道水

□水道水以外   □併 用

添 付 書 類
□見取図  □平面図  □縦断図  □構造図

□同意書の写し  □その他（               ）

 上記のとおり確認しました。

部 長  課 長  係        員  起 案  ・  ・

   決 裁  ・  ・

検査済

証交付
・  ・

検 査 結 果 □ 認定する   □ 認定しない

検査済証番号 No.

検 査 年 月 日         年    月    日

検 査 員 氏 名

備考

※ 太枠内のみ記入してください。